
Uchwała Nr 26/259/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr 1/5/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych 

ze sporządzeniem Poświadczenia i deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność okresową 

przekazywanego przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym 

Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do Instytucji Certyfikującej oraz do zatwierdzenia Karty 

wzorów podpisów w ww. zakresie. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1 w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, ze zm.) oraz § 45 

ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, ze zm., uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchyla się uchwałę Nr 1/5/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych 

ze sporządzeniem Poświadczenia i deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność okresową 

przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury 

na lata 2007-2013 do Instytucji Certyfikującej oraz do zatwierdzenia Karty wzorów podpisów 

w ww. zakresie. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


